
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE
PROTOCOLLO DPG/2024/27114

TITOLO

TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI
ANNO 2024

PREVISIONI
DELL'ANNO 2025

PREVISIONI
DELL'ANNO 2026

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato per incremento attività finanziarie

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
(DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)

Fondo di Cassa all'1/1/2024

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti
correnti da Amministrazioni
pubbliche

0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

932.215,59-
883.000,00-

932.215,59 0,00

20000 Totale
TITOLO 2

Trasferimenti correnti 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

932.215,59-
883.000,00-

932.215,59 0,00

TOTALE TITOLI 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

932.215,59-
883.000,00-

932.215,59 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

932.215,59-
883.000,00-

932.215,59 0,00

1
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/27114

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

PREVISIONI

DELL'ANNO 2025

PREVISIONI

DELL'ANNO 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

932.215,59-
(0,00)
(0,00)

883.000,00-

932.215,59
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 10

Risorse umane 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

932.215,59-
(0,00)
(0,00)

883.000,00-

932.215,59
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

932.215,59-
(0,00)
(0,00)

883.000,00-

932.215,59
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

932.215,59-
(0,00)
(0,00)

883.000,00-

932.215,59
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

932.215,59-
(0,00)
(0,00)

883.000,00-

932.215,59
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

1
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO DPG/2024/27114

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato per incremento attività finanziarie

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

E02352
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI
COLLABORAZIONE PER IL SUPPORTO AI PROCEDIMENTI
AMMINISTRATIVI CONNESSI ALL’ATTUAZIONE DEL PNRR - PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (REGOLAMENTO UE 2021/241 DEL
12.02.2021; DECISIONE CONSIGLIO ECOFIN DEL 13 LUGLIO 2021; ART. 9
DECRETO-LEGGE 9 GIUGNO 2021, N. 80; D.P.C.M. 12 NOVEMBRE 2021.)

0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale categoria 2010101 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale Tipologia 101 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale Titolo 2 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/27114

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 10:Risorse umane

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 1: Redditi da lavoro dipendente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U04216
VERSAMENTO ALL'INAIL DELLE SOMME DOVUTE PER I TITOLARI DI
INCARICHI DI COLLABORAZIONE PER IL SUPPORTO AI PROCEDIMENTI
AMMINISTRATIVI CONNESSI ALL'ATTUAZIONE DEL PNRR - PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (REGOLAMENTO UE 2021/241 DEL
12.02.2021; DECISIONE CONSIGLIO ECOFIN DEL 13 LUGLIO 2021; ART. 9,
DECRETO-LEGGE 9 GIUGNO 2021, N.80; D.P.C.M. 12 NOVEMBRE 2021) -
MEZZI STATALI

0,00 0,00 434,20- 434,20 0,00

U04218
VERSAMENTO AGLI ISTITUTI PREVIDENZIALI DELLE SOMME DOVUTE
PER I TITOLARI DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE PER IL SUPPORTO AI
PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI CONNESSI ALL'ATTUAZIONE DEL PNRR
- PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (REGOLAMENTO UE
2021/241 DEL 12.02.2021; DECISIONE CONSIGLIO ECOFIN DEL 13 LUGLIO
2021; ART. 9, DECRETO-LEGGE 9 GIUGNO 2021, N.80; D.P.C.M. 12
NOVEMBRE 2021) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 39.006,39- 39.006,39 0,00

Totale Macroaggregato 1 0,00 0,00 39.440,59- 39.440,59 0,00

Macroaggregato 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

Pagina 1 / 2
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/27114

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U04214
VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE- IRAP - RELATIVA AGLI INCARICHI DI COLLABORAZIONE
PER IL SUPPORTO AI PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI CONNESSI
ALL'ATTUAZIONE DEL PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA (REGOLAMENTO UE 2021/241 DEL 12.02.2021; DECISIONE
CONSIGLIO ECOFIN DEL 13 LUGLIO 2021; ART. 9, DECRETO-LEGGE 9
GIUGNO 2021, N.80; D.P.C.M. 12 NOVEMBRE 2021) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 9.775,00- 9.775,00 0,00

Totale Macroaggregato 2 0,00 0,00 9.775,00- 9.775,00 0,00

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U04212
SPESE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE PER IL
SUPPORTO AI PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI CONNESSI
ALL'ATTUAZIONE DEL PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA (REGOLAMENTO UE 2021/241 DEL 12.02.2021; DECISIONE
CONSIGLIO ECOFIN DEL 13 LUGLIO 2021; ART. 9, DECRETO-LEGGE 9
GIUGNO 2021, N.80; D.P.C.M. 12 NOVEMBRE 2021) - MEZZI STATALI

0,00 883.000,00- 883.000,00- 883.000,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 883.000,00- 883.000,00- 883.000,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale Programma 10 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale Missione 1 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00
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VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO DPG/2024/27114

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

E02352
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI
COLLABORAZIONE PER IL SUPPORTO AI PROCEDIMENTI
AMMINISTRATIVI CONNESSI ALL’ATTUAZIONE DEL PNRR - PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (REGOLAMENTO UE 2021/241 DEL
12.02.2021; DECISIONE CONSIGLIO ECOFIN DEL 13 LUGLIO 2021; ART. 9
DECRETO-LEGGE 9 GIUGNO 2021, N. 80; D.P.C.M. 12 NOVEMBRE 2021.)

0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale categoria 2010101 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale Tipologia 101 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale Titolo 2 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale Direzione 32 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00
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VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO DPG/2024/27114

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/27114

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Missione 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 10:Risorse umane

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 1: Redditi da lavoro dipendente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U04216
VERSAMENTO ALL'INAIL DELLE SOMME DOVUTE PER I TITOLARI DI
INCARICHI DI COLLABORAZIONE PER IL SUPPORTO AI PROCEDIMENTI
AMMINISTRATIVI CONNESSI ALL'ATTUAZIONE DEL PNRR - PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (REGOLAMENTO UE 2021/241 DEL
12.02.2021; DECISIONE CONSIGLIO ECOFIN DEL 13 LUGLIO 2021; ART. 9,
DECRETO-LEGGE 9 GIUGNO 2021, N.80; D.P.C.M. 12 NOVEMBRE 2021) -
MEZZI STATALI

0,00 0,00 434,20- 434,20 0,00

U04218
VERSAMENTO AGLI ISTITUTI PREVIDENZIALI DELLE SOMME DOVUTE
PER I TITOLARI DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE PER IL SUPPORTO AI
PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI CONNESSI ALL'ATTUAZIONE DEL PNRR
- PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (REGOLAMENTO UE
2021/241 DEL 12.02.2021; DECISIONE CONSIGLIO ECOFIN DEL 13 LUGLIO
2021; ART. 9, DECRETO-LEGGE 9 GIUGNO 2021, N.80; D.P.C.M. 12
NOVEMBRE 2021) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 39.006,39- 39.006,39 0,00

Totale Macroaggregato 1 0,00 0,00 39.440,59- 39.440,59 0,00

Macroaggregato 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/27114

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

U04214
VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE- IRAP - RELATIVA AGLI INCARICHI DI COLLABORAZIONE
PER IL SUPPORTO AI PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI CONNESSI
ALL'ATTUAZIONE DEL PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA (REGOLAMENTO UE 2021/241 DEL 12.02.2021; DECISIONE
CONSIGLIO ECOFIN DEL 13 LUGLIO 2021; ART. 9, DECRETO-LEGGE 9
GIUGNO 2021, N.80; D.P.C.M. 12 NOVEMBRE 2021) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 9.775,00- 9.775,00 0,00

Totale Macroaggregato 2 0,00 0,00 9.775,00- 9.775,00 0,00

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U04212
SPESE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE PER IL
SUPPORTO AI PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI CONNESSI
ALL'ATTUAZIONE DEL PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA (REGOLAMENTO UE 2021/241 DEL 12.02.2021; DECISIONE
CONSIGLIO ECOFIN DEL 13 LUGLIO 2021; ART. 9, DECRETO-LEGGE 9
GIUGNO 2021, N.80; D.P.C.M. 12 NOVEMBRE 2021) - MEZZI STATALI

0,00 883.000,00- 883.000,00- 883.000,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 883.000,00- 883.000,00- 883.000,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale Programma 10 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale Missione 1 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Totale Direzione 32 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 883.000,00- 932.215,59- 932.215,59 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data 29.11.2024 n. protocollo DPG/2024/27114

Rif. Atto del Dirigente nr. 000026133 del 29.11.2024
ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2024

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2024

(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie

Utilizzo avanzo di amministrazione

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

Fondo di Cassa 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
932.215,59
883.000,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
932.215,59
883.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
932.215,59
883.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
932.215,59
883.000,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1

Allegato parte integrante - 4

pagina 15 di 16



Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data 29.11.2024 n. protocollo DPG/2024/27114

Rif. Atto del Dirigente nr. 000026133 del 29.11.2024
SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2024

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2024

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
932.215,59
883.000,00

Totale Programma 10 Risorse umane residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
932.215,59
883.000,00

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
932.215,59
883.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
932.215,59
883.000,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
932.215,59
883.000,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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